51,099,180  981,636  986,100  14,245,567  53,153,256  7,144,221  535,040 127,609,960  128,145,000合　　　　計

1.本表獎金包括以下各項：
(1)考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第 3、4、17 條、公務人員考績法第 7、8、12 條及工友
管理要點第16、17、18條規定核發，110年度預算編列67人，計 7,738,165元，執行結果決算55人，計5,909,378元。
(2)年終工作獎金係依據行政院109年12月24日院授人給字第1096300002號函訂定發布「一百零九年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，110年度預算編列69人，計6,507,402元，執行結果決算69人，計6,720,500元。
2.非以用人費用自行進用臨時人員:
(1)計時與計件人員酬金: 
  游泳池救生員1人，預算數421,040元，決算數457,079元。
  本土語鐘點費按節計算，預算數188,032元，決算數165,120元。
  暑期游泳工讀生按時計算，預算數36,822元，決算數0元。
  暑期游泳救生員按日計算，預算數104,208元，決算數0元。
  原住民語鐘點費按節計算，預算數0元，決算數92,047元。